
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-23/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріальних цінностей

Розглянувши клопотання управління житлово-комунального
господарства (12.01.2026 № 91) та комунального підприємства ,,Міський
водоканал’’ (12.02.2026 № 522) щодо безоплатної передачі матеріальних
цінностей, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства (Харін
А.В.) безоплатно передати на баланс виконавчого комітету Золотоніської
міської ради матеріальні цінності згідно з додатком 1.

2. Надати дозвіл комунальному некомерційному
підприємству ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ (Насальська Л.О.)
безоплатно передати на баланс комунального підприємства ,,Міський
водоканал’’ матеріальні цінності згідно з додатком 2.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток 1
до рішення міської ради
від 13.02.2026 № 71-23/VIII

Перелік матеріальних цінностей, що передаються виконавчому комітету

№ Повна назва товару Од.вим. К-сть Ціна без
ПДВ

Сума без
ПДВ

1 Мікрохвильова піч об’єм –
20л, потужність НВЧ – 700Вт

шт 1,00 2300,00 2300,00

2 Холодильник двокамерний шт 1,00 6000,00 6000,00
Всього 8300,00

Всього найменувань 2, на суму 8300,00грн. (вісім тисяч триста грн. 00 коп.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 2
до рішення міської ради
від 13.02.2026 № 71-23/VIII

Перелік матеріальних цінностей, що передаються КП ,,Міський водоканал’’

№ Повна назва товару Од.вим. К-сть Інвен.номер Залишкова
вартість

1 Мініелектростанція K&S шт 1,00 №10412299 42664,68

Всього 42664,68

Всього найменувань 1, на суму 42664,68грн. (Сорок дві тисячі шістсот
шістдесят чотири грн. 68 коп.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК


